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Istituto Superiore per la Protezione
e la Ricerca Ambientale

Ministero dell’ Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare

INVENTARIO NAZIONALE DEGLI STABILIMENTI SUSCETTIBILI DI CAUSARE INCIDENTI
RILEVANTI Al SENSI DELL'ART. 15, COMMA 4 DEL DECRETO LEGISLATIVO 17
AGOSTO 1999, N, 334 e s.m.i.

DIREZIONE GENERALE PER LE VALUTAZIONI AMBIENTALI
-DIVISIONE IV - RISCHIO RILEVANTE E AUTORIZZAZIONE INTEGRATA
AMBIENTALE

SERVIZIO RISCHIO INDUSTRIALE

RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune Localita Codice Ragione Sociale Attivita
Ministero
CAMPANIA
D.Lgs 334/99 c.m. 238/05 - Art. 6/7
Avellino
Altavilla Irpina Bosco del Monaco DQO06 ALCAGAS SRL Deposito di gas liquefatti
Avellino zona industriale ASI NQO38 ME.RE.S. S.R.L. MERIDIONALE RESINE Stabilimento chimico o petrolchimico
Monteforte Irpino DQO07 CAPONE SRL Deposito di gas liquefatti
Torella dei Lombardi C.da Lenze NQO095 CAMPANIA TEPOR SRL Deposito di gas liquefatti
Benevento
Benevento C.da SAN CHIRICO NQO26 GARGANO GAS SRL Deposito di gas liquefatti
Castelfranco in Miscano Ginestra degli Schiavoni NQ108 TERNA RETE ITALIAS.P.A. Altro
Pannarano Bosco Caccella NQ100 Piromagia Srl Produzione e/o deposito di esplosivi
Pontelandolfo Pianelle NQO74 SIA GAS SRL Deposito di gas liquefatti
Caserta
Camigliano NQO085 ZIPPO GAS SNC Deposito di gas liquefatti
Casal di Principe NQO53 AVERSANA PETROLI SRL Deposito di oli minerali
Cesa DQO023 ENERGAS SPA Deposito di gas liquefatti
Curti NQO57 GAFFOIL S.N.C. DI FERRARA ASSUNTA &C. Deposito di oli minerali
Grazzanise BREZZA DI GRAZZANISE NQO50 DOMIDIANA GAS SRL Deposito di gas liquefatti
Marcianise DQO021 SOL SPA Produzione e/o deposito di gas tecnici
Mondragone NQO86 NUOVA DIANA GAS SRL Deposito di gas liquefatti

Pignataro Maggiore
Presenzano

Teano

MAGGIO 2015

ZONA INDUSTRIALE ASI "VOLTURNO NORD DQO11

CROCELLE

NQ096
NQO071

IGAT - INDUSTRIA GAS TECNICI SPA
VULCANO GAS SRL
PIROTECNICA TEANESE SRL

Produzione e/o deposito di gas tecnici
Deposito di gas liquefatti

Produzione e/o deposito di esplosivi
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RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune

CAMPANIA
D.Lgs 334/99 c.m. 238/05 - Art. 6/7

Villa Literno
Napoli

Afragola

Agerola

Bacoli

Boscotrecase

Caivano

Casalnuovo di Napoli
Frattamaggiore

Giugliano in Campania

Napoli
Napoli

Nola

Palma Campania

Poggiomarino
Poggiomarino
Pompei
Qualiano

Qualiano

Sant'Antimo

Saviano

MAGGIO 2015

INVENTARIO NAZIONALE DEGLI STABILIMENTI SUSCETTIBILI DI CAUSARE INCIDENTI

RILEVANTI Al SENSI DELL'ART. 15, COMMA 4 DEL DECRETO LEGISLATIVO 17
AGOSTO 1999, N, 334 e s.m.i.

Localita

Casina Grande

Fiubana

Pescarola

Tavernanova

PONTE RICCIO
BARRA

Percoche

PONTE RICCIO

Codice
Ministero

NQ101

NQO088
NQ072
DQO025
DQO15
NQO89
NQO60
NQO083
NQO37
NQO54
NQO008
NQ099
NQ047
NQO36
NQ092
NQO58
NQO18
NQO028

NQ091
NQO81

Ragione Sociale

PERFETTO SRL

ISO SRL

MEDAGLIA MATTEO

VINGAS SRL

LUMAGAS

PPG INDUSTRIES ITALIA SRL

RA.M.OIL SPA

VESUVIO GAS SRL

ENEL PRODUZIONE SPA

GOIL PETROLI SPA

KUWAIT PETROLEUM ITALIA-KUPIT-SPA
S.C.E. SOCIETA CANTONE ENERGIA SRL
LINCAR GAS SRL

NAPOLETANA CALOR SRL

DITTA BIFULCO LORENZO SALVATORE
MERIDIONAL GPL SRL

BA.CO.GAS SRL

IMPE SPA INDUSTRIA MERIDIONALI POLIURETANI
ESPANSI

PERFETTO SRL
SO.VE.GAS SPA

~
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SERVIZIO RISCHIO INDUSTRIALE

Attivita

Produzione e/o deposito di esplosivi

Deposito di gas liquefatti
Produzione e/o deposito di esplosivi
Deposito di gas liquefatti

Deposito di gas liquefatti
Stabilimento chimico o petrolchimico
Impianti di trattamento/Recupero
Deposito di gas liquefatti

Centrale termoelettrica

Deposito di oli minerali

Deposito di oli minerali

Deposito di gas liquefatti

Deposito di gas liquefatti

Deposito di gas liquefatti
Produzione e/o deposito di esplosivi
Deposito di gas liquefatti

Deposito di gas liquefatti

Stabilimento chimico o petrolchimico

Stabilimento chimico o petrolchimico

Deposito di gas liquefatti
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DIREZIONE GENERALE PER LE VALUTAZIONI AMBIENTALI

-DIVISIONE IV - RISCHIO RILEVANTE E AUTORIZZAZIONE INTEGRATA

AMBIENTALE

RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune

CAMPANIA
D.Lgs 334/99 c.m. 238/05 - Art. 6/7

Terzigno

Torre Annunziata

Torre del Greco
Salerno

Albanella

Angri

Battipaglia

Cava de' Tirreni

Giffoni Sei Casali

Mercato San Severino

Padula

Roccadaspide

Salerno

San Cipriano Picentino

San Giovanni a Piro

MAGGIO 2015

INVENTARIO NAZIONALE DEGLI STABILIMENTI SUSCETTIBILI DI CAUSARE INCIDENTI
RILEVANTI Al SENSI DELL'ART. 15, COMMA 4 DEL DECRETO LEGISLATIVO 17

Localita

molo di levante del porto

BORGO S.CESAREO

Z.l. Battipaglia
S. LUCIA

CERRELLA-CIORANI
PADULA SCALO
FONTE

campigliano zona ind.

TEMPA DEL FORNO

AGOSTO 1999, N, 334 e s.m.i.

Codice
Ministero

NQO027
NQo64
NQO84

NQO032
NQO51
NQ110
NQO44
NQO90
NQO55
DQO08
NQO61
DQ022
NQO63
NQoO46

Ragione Sociale

GIM GAS SRL
I.SE.CO.L.D. SPA
GEAGAS SRL

DIPOGAS SRL

POMPEANGAS SAS DI CATELLO ALLEGRO & C.

LOGISTICA PELLEGRINO SRL

G. &.0. DE PISAPIA ROBURGAS SPA
EUROGAS ENERGIA SRL

VIVIANO PIROTECNICA INTERNAZIONALE Srl
DEPORGAS SRL

FONTEGAS SRL

SOL SPA

PETROLCHIMICA SUD SRL

TEX di Balbo Mario

ISPRA

Istituto Superiore per la Protezione
¢ la Ricerca Ambientale

SERVIZIO RISCHIO INDUSTRIALE

Attivita

Deposito di gas liquefatti
Deposito di oli minerali

Deposito di gas liquefatti

Deposito di gas liquefatti

Deposito di gas liquefatti

Deposito di fitofarmaci

Deposito di gas liquefatti

Deposito di gas liquefatti

Produzione e/o deposito di esplosivi
Deposito di gas liquefatti

Deposito di gas liquefatti

Produzione e/o deposito di gas tecnici
Deposito di gas liquefatti

Produzione e/o deposito di esplosivi
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Ministero dell’ Ambiente e della Tutela del

Territorio e del Mare

DIREZIONE GENERALE PER LE VALUTAZIONI AMBIENTALI
-DIVISIONE IV - RISCHIO RILEVANTE E AUTORIZZAZIONE INTEGRATA

AMBIENTALE

RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune

CAMPANIA
D.Lgs 334/99 c.m. 238/05 - Art. 6/7/8

Caserta
Carinaro
Marcianise
Napoli

Caivano

Castello di Cisterna

Giugliano in Campania

Napoli
Napoli
Napoli
Napoli
Napoli
Napoli
Nola
Salerno
Buccino
Eboli
Padula
Pagani
Sala Consilina

Siano

MAGGIO 2015

INVENTARIO NAZIONALE DEGLI STABILIMENTI SUSCETTIBILI DI CAUSARE INCIDENTI
RILEVANTI Al SENSI DELL'ART. 15, COMMA 4 DEL DECRETO LEGISLATIVO 17

Localita

zona ASI

zona industriale

loc.Gaudiello

SCAFAREA

Polvica

AREA INDUSTRIALE
Z.1. PEZZAGRANDE

Contrada Ischia

ZONA IND.LE

AGOSTO 1999, N, 334 e s.m.i.

Codice
Ministero

NQ079
NQ070

NQO11
NQO024
NQO65
NQoO01
NQ002
NQ007
NQO10
DQO10
NQO69
NQ097

NQO42
NQ049
NQO12
NQ029
NQ080
NQ043

Ragione Sociale

AVERSANA PETROLI SRL
ECO - BAT SPA

ULTRAGAS CM SPA

SAMAGAS ITALIA SRL

FIREWORKS SUD SNC DI GIOVANNI LIPORI & C
ENI SPA - DIVISIONE REFINING & MARKETING
ENERGAS SPA

ITALCOST SRL

PETROLCHIMICA PARTENOPEA SPA

ESSO ITALIANA SRL

KUWAIT PETROLEUM ITALIA-KUPIT-SPA
ALENIA AERMACCHI SPA

Chemiplastica Specialties Spa
ELLEPIGAS SUD SRL
ULTRAGAS CM SPA

DINAGAS SRL

DIANGAS SRL

FA.CO.M. SRL

ISPRA

Istituto Superiore per la Protezione
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SERVIZIO RISCHIO INDUSTRIALE

Attivita

Deposito di gas liquefatti

Impianti di trattamento/Recupero

Deposito di gas liquefatti

Deposito di gas liquefatti
Produzione e/o deposito di esplosivi
Deposito di gas liquefatti

Deposito di gas liquefatti

Deposito di gas liquefatti

Deposito di gas liquefatti

Deposito di oli minerali

Deposito di oli minerali

Altro

Stabilimento chimico o petrolchimico
Deposito di gas liquefatti
Deposito di gas liquefatti
Deposito di gas liquefatti
Deposito di gas liquefatti
Deposito di gas liquefatti
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